കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ: CR2-3/50018/2018-KPSC

തിൽവനന്തപുരം തീയതി: 21/10/2021

വിജ്ഞാപനം

കേരള സ്റ്റേറ്റ് ബാംബൂ കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ സൂപ്പർവൈസർ (കാറ്റഗറി നമ്പർ :081/2021) തസ്തികയിലേക്ക് 03.04.2021 തീയ്യതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തൃത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരെഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദാക്കിയിരുന്നു എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യന്നു .

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവ് പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ്ജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. CR2-3/50018/2018-KPSC

Thiruvananthapuram Dated:21/10/2021

Notification

It is here by notified that since no qualified candidates is available for selection to the post of Supervisor (Cat No.081/2021) in Kerala State Bamboo Corporation Ltd in response to the notification published in the Gazette Dated 03.04.2021, the selection procedure relating to the said notification stands cancelled.

(By order of commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

